Agnes, filia Nicholai de Baddeby, Isabella, et Margareta tenent j. placeam, et debent de relevio, v.d.

Rogerus Bachiler tenet j. placeam, et debet de relevio, v.d.

Galfridus le Moliner tenet j. quartronem et j. placeam terre, et debet de relevio, viij.d.

Nicholaus Waudart tenet ij. acras terre, et debet de relevio, ij.d.

Leticia Frened tenet j. acram terre, et debet de relevio, j.d. q.

Petrus Bercher tantum tenet, et tantum debet de relevio.

Ricardus de Harghedon tantum tenet, et tantum debet de relevio.

Willelmus Underlef tantum tenet, et tantum debet de relevio.

Johannes, filius Ricardi Fabri, tenet j. acram terre et debet de relevio j.d.

Robertus filius Willelmi de Gildesby tantum tenet, et tantum debet de relevio.

Willelmus Simon tantum tenet, et tantum debet de relevio.

Robertus Bachiler et Petronilla Bachiler tantum tenent et tantum debent de relevio.

Walterus de Gildesby tenet ij. acras et j. placeam terre, et debet de relevio ij.d.

Eustachius de Burneby tenet ij. acras terre, et debet de relevio, ij.d.

Hec autem premissa comperta sunt coram Hugone de Haverborgh, senescallo domini comitis, anno regni regis Edwardi tercii post conquestum decimo, per sacramentum proborum et legalium etc. Et quod Semanus de Stoke est tenens domini de residuo predicti di. f. in ASSHEBY LEGERS et THROP.

---

#### BOKYNGHAM.<sup>1</sup>

##### HONOR LEYCESTRIE.

Willelmus Turville (*Galfridus Bolstrode*) ij. f. in CHALFHUNT SEYNT PIERE cum pertinenciis.

Idem Willelmus (*Walterus Turpynton, prior de Merton in dominico*) j. f. in TAPLOWE.

Idem (*Walterus Turpynton*) j. f. in SANTERDON. (*Alexander de Sauntredon tenet in dominico quod Johannes de Molyms, Egidia, uxor ejus, et Johannes, filius ejus, tenent ad terminum vite.*)

Idem (*Walterus Turpynton*) di. f. in LA PENNE; (*et Johannes de Segrave tenet in dominico.*)

Idem (*Walterus Turpynton*) j. f. in WESTON.

Hugo de Herdeburgh (*Ela la Botiller*) j. f. in WESTON et BROUGHTON.

Idem (*Ela la Botiller*) octavam partem j. f. in LA PENNE.

Idem (*Ela la Botiller*) di. f. in TAPPেলাWE.

Nicholaus de Charnels (*Walterus Turpynton et Ela la Botiller*) j. f. in WESTON et HYDE.

Idem di. f. in LA PENNE.

Idem octavam partem j. f. in LA PENNE.

##### HONOR TUTTEBUR'.

Heredes Gilberti Fraunceys di. f. in HADDESTOKE de honore Tuttebur'.

<sup>1</sup> This is a copy of an earlier return (c. 1280), corrected as shown in italics to correspond to the date assigned to it, i.e. 1330.

BEDFORD.<sup>1</sup>

## HONOR LEYCESTRIE.